



UNIÓN TEMPORAL HOGAR DÍA HATO COROZAL

NIT. 901.351.512-3 - IVA RÉGIMEN COMÚN

Autorización Numeración de Facturación Formulario
No. 18763002990809 Fecha 2019/12/27 Aut. Del 1 - 20

PBX: 632 85 14 CEL: 313 852 3719
CARRERA 19 No. 6-50 Piso 2 YOPAL - CASANARE

SEÑOR (ES):	ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL	NIT:	800.012.638-2	FACTURA DE VENTA					
DIRECCIÓN:	CALLE 12 No. 8-13	TEL:	(8) 637 8066	No.		001			
ORDEN DE COMPRA:		LICITACIÓN:	MHC-SASI-007-2019	FECHA DE EMISIÓN			FECHA DE VENCIMIENTO		
E-MAIL:		FORMA DE PAGO:	CRÉDITO CONTADO	DÍA	MES	AÑO	DÍA	MES	AÑO
				30	12	2019	30	12	2019

ITEM	CANT	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	I.V.A
1	2	ESTUFA INDUSTRIAL DE 4 PTOS (2 PTOS MEDIANOS, 2 PTOS GRANDES Y 1 PLANCHA ASADORA Y GRATINADOR	\$ 4.640.000	\$ 9.280.000	19%
2	2	LICUADORA INDUSTRIAL 15 LITROS, 1. HP, 1125 WH 110V, SISTEMA VASCULANTES MONTADO EN SOPORTES DE ACERO INOXIDABLE, VASO CONICO EN ACERO INOXIDABLE	\$ 3.314.700	\$ 6.629.400	19%
3	150	SILLA PLÁSTICA MULTUSOS SIN BRAZOS, DE MEDIDAS MAYORES A 52 X 46 X 87.5 COLOR BLANCO Y SIN ACCESORIOS	\$ 23.200	\$ 3.480.000	19%
4	2	OLLAS INDUSTRIAL DE 25 LITROS, DOS OREJAS, CON TAPA, EN ALUMINIO RECORTADO.	\$ 478.500	\$ 957.000	19%
5	3	OLLAS INDUSTRIAL DE 15 LITROS DOS OREJAS, CON TAPA, EN ALUMINIO RECORTADO.	\$ 217.500	\$ 652.500	19%
6	20	VENTILADOR TURBO SILENCE, 06 ASPAS, COLOR BLANCO	\$ 269.700	\$ 5.394.000	19%
7	150	PLATO, HONDO OVALADO, EN ACERO INOXIDABLE, SIN DIVISIONES, CON UN ÁREA ENTRE (701-590) CM2, SIN ALA	\$ 11.310	\$ 1.696.500	19%
8	150	PLATO, PANDO, EN ACERO INOXIDABLE, SIN DIVISIONES, CON UN ÁREA ENTRE (701-950) CM2, SIN ALA	\$ 11.310	\$ 1.696.500	19%
9	2	CARRO DE SERVICIOS MULTUSOS 400 PIEZAS DIMENSIONES 102,5X51X90 CM, FABRICADO EN POLIPROPILENO Y ALUMINIO ANODIZADO, 4 RUEDAS GIRATORIAS, DOS ASAS ERGONOMICAS, TRES NIVELES, DESPLAZAMIENTO, MANIJAS ANTIDESLIZANTES, CON CAPACIDAD DE 200 LIBRAS.	\$ 913.328	\$ 1.826.656	19%
11	3	CANASTA PARA CUBIERTOS DIMENSIONES 42X21X15 ESPECIAL PARA CUBIERTOS	\$ 92.800	\$ 278.400	19%
12	5	COLADOR, CON ARO EN ACERO INOXIDABLE, CON MALLA DE ACERO INOXIDABLE, Y 15 CM DE DIÁMETRO	\$ 14.500	\$ 72.500	19%
13	150	VASO EN ACERO INOXIDABLE, CON UNA CAPACIDAD ENTRE (7-9) ONZAS	\$ 11.310	\$ 1.696.500	19%
14	150	POCILLO CHOCOLATERO, EN ACERO INOXIDABLE, CON CAPACIDAD DE 9 ONZAS.	\$ 12.470	\$ 1.870.500	19%
15	7	BANDEJA, RECTANGULAR, EN ACERO INOXIDABLE, SIN DIVISIONES, SIN ASAS PARA SERVIR A LA MESA.	\$ 78.300	\$ 548.100	19%
16	1	NEVERA VERTICAL 46 PIES 1/2 HP 110V, DIMENSIONES 134X79X201 PUERTAS BATIENTES EN VIDRIO, PINTURA EPOXICA TERMO ENDURECIDA, PARRILAS PARA ALMACENAMIENTO, LUZ INTERIOR, OPERA DE 1 A 5°C	\$ 8.265.000	\$ 8.265.000	19%
17	7	BANDEJA PARA SERVIDO PLASTICA 47 X 35, HIPO ALERGENICA, DE DIFERENTES COLORES.	\$ 14.500	\$ 101.500	19%
SIGUE.....					

SON (en letras):

SUB-TOTAL	\$	-
V / EXENTAS	\$	-
V / GRAVADAS	\$	-
I.V.A.	\$	-
TOTAL A PAGAR	\$	-

IMPORTANTE:

- ESTA FACTURA DE VENTA SE ASIMILA A LA LETRA DE CAMBIO Y SURTE TODOS SUS EFECTOS SEGUN ARTICULO 774 DEL CÓDIGO DE COMERCIO.
- RECIBE Y ACEPTA ESTA FACTURA POR EL SERVICIO O PRODUCTO, LEY 1201 DE 2010
- NO RESERVAMOS EL DERECHO SOBRE ESTA MERCANCIA HASTA SU TOTAL CANCELACIÓN
- FAVOR CANCELAR ESTA FACTURA A NOMBRE DE UNIÓN TEMPORAL HOGAR DÍA HATO COROZAL

RECIBIDO POR: _____

NOMBRE: _____

IDENTIFICACIÓN: _____

FECHA: _____

[Firma manuscrita]
FIRMA Y SELLO AUTORIZADO



UNIÓN TEMPORAL HOGAR DÍA HATO COROZAL NIT. 901.351.512-3 - IVA RÉGIMEN COMÚN

Autorización Numeración de Facturación Formulario
No. 15763002990809 Fecha 2019/12/27 Aut. Del 1 - 20

PBX: 632 85 14 CEL: 313 852 3719
CARRERA 19 No. 6-50 Piso 2 YOPAL - CASANARE

SEÑOR (ES):		ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL		NIT:		800.012.638-2		FACTURA DE VENTA						
DIRECCIÓN:		CALLE 12 No. 8-13			TEL:		(8) 637 8066		No.		001			
ORDEN DE COMPRA:					LICITACIÓN:		MHC-SASI-007-2019		FECHA DE EMISIÓN		FECHA DE VENCIMIENTO			
E-MAIL:					FORMA DE PAGO:		CRÉDITO CONTADO		DIA		MES		AÑO	
									30		12		2019	
									30		12		2019	

ITEM	CANT.	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	I.V.A
		<u>...VIENE</u>			
19	5	JARRA DE SERVIR EN ACERO QUIRÚRGICO DE 2 LT. SIN TAPA.	\$ 108.750	\$ 543.750	19%
20	5	OLLETA CHOCOLATERA ALUMINIO Nº 12, 2 LITROS.	\$ 47.560	\$ 237.800	19%
21	6	MOLINILLO GRANDE PLÁSTICO.	\$ 10.440	\$ 62.640	19%
22	6	RALLADORES GRANDE EN ACERO, CON MANGO PLÁSTICO CUATRO CARAS	\$ 28.710	\$ 172.260	19%
23	4	JUEGO DE SARTENES ANTIADHERENTE Nº 30, 28 Y 26, CON MANGO RESISTENTE AL CALOR.	\$ 110.200	\$ 440.800	19%
29	4	JUEGO DE SARTENES ANTIADHERENTE NO 18,20 Y 22, CON MANGO	\$ 78.300	\$ 313.200	19%
30	4	OLLAS A PRESIÓN INDUSTRIAL 25 LITROS, DE ALUMINIO ALTA PUREZA, SISTEMA DE CIERRE CLÁSICO INTERNO, CON VÁLVULA D E SEGURIDAD, PITO DE SEGURIDAD.	\$ 739.500	\$ 2.958.000	19%
31	4	OLLAS A PRESIÓN INDUSTRIAL 15 LITROS, DE ALUMINIO ALTA PUREZA, SISTEMA DE CIERRE CLÁSICO INTERNO, VÁLVULA DE SEGURIDAD, PITO DE SEGURIDAD, MANIJA Y MANGO RESISTENTE AL CALOR	\$ 527.800	\$ 2.111.200	19%
32	4	CUCHARONES X 6 UNIDADES EN ACERO INOXIDABLE.	\$ 40.020	\$ 160.080	19%
33	150	CUCHARA DE SOPA DE MESA EN ACERO INOXIDABLE	\$ 2.538	\$ 380.700	19%
34	6	CANASTILLA VERDURERA 60X40X13 PLÁSTICA	\$ 25.143	\$ 150.858	19%
35	6	TABLAS DE PICAR ACRÍLICA DE 40CM DE LARGO X 30 DE ANCHO.	\$ 56.550	\$ 339.300	19%
36	2	CONTENEDOR CON RUEDAS, TAPA PEDAL, DE 240 LITROS.	\$ 485.605	\$ 971.210	19%
37	16	PAPELERA DE PEDAL 8 LTS	\$ 26.825	\$ 429.200	19%
39	8	BALDE EN POLIPROPILENO, (PLÁSTICO) CON CAPACIDAD DE 12 LITROS	\$ 18.125	\$ 145.000	19%
40	7	CANECA EN POLIPROPILENO (RECIPIENTE PLÁSTICO) CON CAPACIDAD DE 100 LITROS, CON TAPA.	\$ 40.310	\$ 282.170	19%
41	7	PLATÓN EN ALUMINIO Nº 80	\$ 79.750	\$ 558.250	19%
42	8	PUNTO ECOLÓGICO DE 53 LT. TRES PUESTOS, CON TECHO.	\$ 861.600	\$ 5.289.600	19%
		<u>SIGUE.....</u>		\$ -	19%
SON (en letras):			SUB-TOTAL	\$ -	-
			V / EXENTAS	\$ -	-
			V / GRAVADAS	\$ -	-
			I.V.A.	\$ -	-
			TOTAL A PAGAR	\$ -	-

IMPORTANTE:
1. ESTA FACTURA DE VENTA SE ADJUNTA A LA LETRA DE CAMBIO Y SURTE TODOS SUS EFECTOS SEGÚN ARTÍCULO 774 DEL CÓDIGO DE COMERCIO.
2. RECIBI Y ACEPTO ESTA FACTURA POR EL SERVICIO O PRODUCTO, LEY 1031 DE 2019
3. NOS RESERVAMOS EL DERECHO SOBRE ESTA MERCANCÍA HASTA SU TOTAL CANCELACIÓN
4. FAVOR CANCELAR ESTA FACTURA A NOMBRE DE UNIÓN TEMPORAL HOGAR DÍA HATO COROZAL

RECIBIDO POR: _____
NOMBRE: _____
IDENTIFICACIÓN: _____
FECHA: _____

Hato Corozal
FIRMA Y SELLO AUTORIZADO

FIRMA Y SELLO AUTORIZADO